[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30. 03. 2020   №  104  – п

пос.Верхний Ландех

Об осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Верхнеландеховском муниципальном районе
и Верхнеландеховском городском поселении
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Верхнеландеховском муниципальном районе и Верхнеландеховском городском поселении:

1. Определить финансовый отдел администрации Верхнеландеховского муниципального района уполномоченным органом, исполняющим полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Верхнеландеховском муниципальном районе и Верхнеландеховском городском поселении.
2.Финансовому отделу администрации Верхнеландеховского муниципального района полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю осуществлять в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2020.
Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                                Н.Н.Смирнова

2